
Společnost HIT OFFICE je třetí největší výrobce papírových obalů v Evropě a největší český výrobce
archivačních a kancelářských potřeb. Česká rodinná firma s více jak 130 zaměstnanci působící na 
trhu od roku 1994 je součástí skupiny HIT OFFICE GROUP, a.s., která vlastní celkem 10 obchodních 
značek a společností.

Vytvořili jsme pro školy a školky Kreativní set plný barevných papírových komponentů různých
tvarů, které umožní dětem ve školách i školkách zažít spousty zábavy a legrace jak individuálně, 
tak ve skupinkách. Spojení zábavy a kreativity si děti zároveň mohou vyrobit krásné výrobky a jako 
bonus procvičit jemnou motoriku – skládání, stříhání, slepování, mačkání, vytrhávání, kreslení a 
dalších technik.
Obsah setu je zdravotně nezávadný a je určena dětem od 3 let.
Přesto, že se jedná o nezávadný obsah, není vhodné jej vkládat do úst.

A co za Kreativní set můžete udělat pro HIT OFFICE?
Kreativní set v hodnotě 1 994 Kč máte možnost získat zcela zdarma. Byli bychom ale rádi, kdybyste 
se s výtvory pochlubili nám i ostatním a zároveň poskytli inspiraci pro další tvorbu.

Budeme moc rádi, když se s vašimi výtvory, spolu s přiloženou kartičkou loga HIT OFFICE, 
pochlubíte například:

 1) Zasláním fotografií výtvorů dětí
               - své postřehy z tvoření nám prosím zasílejte na e-mail: team@hitoffice.cz

           2) Uveřejněním článku na vašem webu
               - radost nám udělá, když v článku uvedete naší společnost, která dodala kreativní set
               pomáhající dětem nejen v rozvíjení jemné motoriky pomocí.

           3) Zveřejněním fotografií na vašich sociálních sítích
               - abychom se mohli vzájemně inspirovat uvítáme, když u příspěvků označíte HIT OFFICE

               - nezapomeňte přidat hashtagy: #HITOFFICE #HITOFFICEpomaha #kreativniHITOFFICE,
               ať se můžeme vzájemně inspirovat

Protože bychom chtěli vámi zaslané či uveřejněné fotografie a odkazy použít k marketingovým
účelům, objednáním dáváte souhlas společnosti HIT OFFICE s.r.o. k použití pro tento účel.

Přejeme, ať dětem Kreativní set přináší radost, rozvoj kreativity, fantazie a možnost seberealizace.

POMÁHÁ
školám a školkám

/czhitoffice @hitofficecz

www.hitoffice.cz   |   +420 773 786 485 

/hitoffice JDE TO
I BEZ PLASTŮ!



V
Y

M
A

LU
JT

E
 A

 S
LO

Ž
T

E
 S

I 
S

TO
JÁ

N
E

K



VYMALUJTE A SLOŽTE SI
STOJÁNEK


